
UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażania zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostrów Mazowiecka. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku 

z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 321/4 o pow. 0,1304 ha w obrębie Nieskórz, 

stanowiącej własność Gminy Ostrów Mazowiecka na podstawie Księgi Wieczystej 

Nr OS1M/00057260/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrowi 

Mazowieckiej, na rzecz każdoczesnego właściciela działki sąsiedniej o nr ew. 251 (objętej Księgą 

Wieczystą Nr OS1M/00028568/0), w związku z brakiem dostępu do drogi publicznej. 

§ 2. Przedmiotem służebności gruntowej będzie prawo korzystania z działki o nr ewidencyjnym 

321/4  w obrębie Nieskórz w celu przejazdu i przechodu, pasem gruntu o szerokości 6 m według 

przebiegu zaznaczonego na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu 

notarialnego o ustanowieniu służebności gruntowej. 

§ 4. Ustanowienie służebności następuje na czas nieoznaczony. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8F554E-C4E2-4B3F-BF36-0A5AE8046018. Uchwalony Strona 1



Zo
ac

zi
e

N
ed

do
uh

w
oj

N
i

xu
[3

0/
45

Ra
dy

G
m

in
O

stó
o

M
az

ow
ie

ck
a

2
du

a
25

Lw
ek

ia
20

5

O
pi

s
slu

ze
bn

oś
ci

ru
nt

ow
yc

h
uw

id
oc

zn
io

ny
ch

na
m

ap
ie

Sk
al

a
1:

20
00

U
ka

la
1:

10
00

(w
yn

ie
sie

ni
e)

:
:

Sk
ró

co
ny

op
is

tre
śc

i
lu

b
sp

os
ob

u
w

yk
on

yw
an

ia
O

zn
ac

ze
ni

e
słu

że
bn

oś
ci

gr
un

io
!

pa
em

i
słu

że
bn

oś
ci

gr
un

to
w

yc
h

3

SG
!

Pr
aw

o
pr

ze
ja

zd
u

im
pa

se
m

gr
un

tu
sz

er
.

PR
ZE

W
O

I
ł

JI
CZ

Ą
CA

5.
0

m
pr

ze
z

dz
ia

łk
i

31
4

Ra
dy

G
A

nu
y

SG
2

Pr
aw

o
pr

ze
ja

zd
u

ip
rz

ec
ho

du
pa

se
m

gr
un

tu
sz

er
.

M

6.
0

m
pr

ze
z

dz
ia

łk
i3

21
/4

K
ry

sty
ka

K
os

so
w

sk
a

"
Pr

aw
o

pr
ze

ja
zd

u
ip

rz
ec

ho
du

pa
se

m
gr

un
tu

sz
er

.
­

)

5.
0

m
pr

ze
z

dz
ia

łk
i2

51

25
0

Br
­R

ill
b

W
Y

K
A

Z
ZM

N
IA

Ń
N

D
A

N
Y

CH
EW

ID
EN

CY
JN

Y
CH

ST
A

ŃD
O

TY
CH

CZ
A

SO
W

Y
w

g
Ew

id
en

cj
i

G
ru

nt
ow

iK
W

"S
TA

Ń
N

O
W

Y
po

po
dz

ia
le

Po
w

ie
rz

ch
ni

a
|R

od
za

ju
ży

tk
u

|
Po

w
ie

rz
ch

ni
a

Ro
dz

aj
uż

yt
ku

|
Po

w
ie

rz
ch

ni
a

Po
ds

ta
w

a
pr

aw
na

„a
w

"m
"

|".
|d

dz
ia

łk
i

ew
id

en
cy

jn
ej

]
ew

id
en

cy
jn

a
ik

la
sa

uż
yt

kó
w

Ik
la

s
ld

dz
ia

łk
i

ik
la

sa
uż

yt
kó

w
Ik

la
s

dz
ia

łk
i

w
ha

JO
FU

JO
ZU

JO
ZK

|
w

dz
ia

łc
e

w
|O

FU
|O

ZU
JO

ZK
|w

dz
ia

łc
e

w

Br
|

R
|ll

lb
0,

19
32

R
|R

|ll
lb

0,
00

10

Ps
|

Ps
|

Ill
0

17
91

14
16

07
_2

.0
02

0.
25

0/
1

Ra
ze

m
0,

37
33

Br
|

R
|ll

lb
0,

19
Br

|
R

|il
lb

0,
00

02

R
|

R
[lb

1,
16

R
|R

[lb
1,

16
26

R
|

R
|lV

a
0,

14
R

|
R

|/V
a

0
14

66

RI
RI

V
03

1
RI

R]
IV

0.
30

02

A
N

17
74

/9
1

Ps
|

Ps
|

Ill
0,

18
14

16
07

_2
.0

02
0.

25
0/

2
Ra

ze
m

1,
59

96

1
|K

W
0S

1M
/0

00
28

56
8/

0
|

14
16

07
_2

.0
02

0.
25

0
1,

97
Ra

ze
m

1,
97

O
gó

łe
m

1,
97

29

U
w

ag
a:

Po
w

ia
t:

os
tro

w
sk

i
M

A
P

A
Ż

W
S

TĘ
P

N
Y

M
P

R
O

J
E

K
TE

M
D

os
tę

p
do

dr
og

i
pu

bl
ic

zn
ej

dł
a

w
yd

zi
el

an
ej

dz
ia

łk
i

nr
25

0/
1

bę
dz

ie
za

pe
w

ni
on

y
na

za
sa

dz
ie

słu
że

bn
oś

ci
pr

ze
jśc

ia
ip

rz
ej

az
du

pr
ze

z
dz

ia
łk

i
oz

na
cz

on
e

nr
31

4,
32

1/
4

i2
51

pa
se

m
gr

un
tu

oz
na

cz
on

ym
na

m
ap

ie
$G

1,
SG

2,
SG

3
ip

rz
ez

ka
na

ł
N

ie
sk

ór
z

­"
T

oz
na

cz
on

y

Je
dn

os
tk

a
ew

id
en

cy
jn

a:
PO

D
ZI

A
ŁU

N
IE

RU
CH

O
M

O
ŚC

I
nr

dz
ik

i
32

0/
14

16
07

_2
;

O
str

ów
M

az
ow

ie
ck

a­
gm

in
a

w
ie

jsk
a

op
ra

co
w

an
a

w
try

bi
e

pr
ze

pi
só

w
!

="
SB

D
o

go
sp

od
ar

ce
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

W
yk

on
ał

w
op

ar
ci

u
o

m
ap

ę
ew

id
en

cy
jn

a
oe

ob
ę

/S
RA

6C
H

G
EO

D
EZ

Y
JN

E
>

O
br

ęb
:

dz
ia

łk
a

nr
25

0
5

am
or

ki
St

as
iz

zo
K

ia
za

sta
ła

by
:s

20
00

20
;N

IE
SK

Ó
RZ

Sk
al

a
1:

20
00

(w
yn

ie
sie

ni
e

1:
10

00
)_

__
_

|o
sr

ów
ns

zo
w

isc
ka

24
02

20
25

W
yt

on
at

Se
ńm

N
ow

k
1

K
ie

ro
w

ni
k

pr
ac

gę
dd

ez
yj

ne
:

Se
m

N
ow

ak
nr

up
r.
70

06

TZ
Y

W
N

IO
N

Y
0G

.6
64

0.
16

5.
20

25


